

E&T DATA ApS

Kongestien 16
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2021

Else Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	E&T DATA ApS Kongestien 16 2830 Virum
e-mailadresse:	else.thygesen@etdata.dk
CVR-nr:	31254663
Regnskabsår:	01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

E&T Data Aps's hovedfokusområde er konsulentbistand inden for informationsteknologi med underområde inden for prepress og media.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteter og omsætning i 2020 har primært vedrørt konsulentopgaver inden for informationsteknologi. Omsætningen i regnskabsåret har været under forventning. Der blev ikke indgået nye kontrakter i 2021.

Regnskabet viser et overskud efter finansielle indtægter og udgifter, primært på grund af kursgevinster på værdipapirer. Resultatet er klart utilfredsstillende.

Det forventes, at underområdet inden for prepress og media lukkes.

Udbytte for 2020 fastsættes til 40.000 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		554.500	138.420
Eksterne omkostninger		-471.165	168.818
Bruttoresultat		83.335	307.238
Personaleomkostninger		-374.167	-536.516
Resultat af ordinær primær drift		-290.832	-229.278
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		335.419	230.795
Øvrige finansielle omkostninger			-1.510
Ordinært resultat før skat		44.587	7
Skat af årets resultat		-9.809	-1
Årets resultat		34.778	6
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	80.000
Overført resultat		-5.222	-79.994
I alt		34.778	6

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		94.179	20.744
Tilgodehavender moms og afgifter		5.980	
Andre tilgodehavender		34.690	30.000
Tilgodehavender i alt		134.849	50.744
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.364.804	968.879
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.364.804	968.879
Likvide beholdninger		3.890	16.703
Omsætningsaktiver i alt		1.503.543	1.036.326
AKTIVER I ALT		1.553.543	1.086.326

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overført resultat		419.767	424.989
Forslag til udbytte		40.000	80.000
Egenkapital i alt		589.767	634.989
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser		785.093	435.030
Hensatte forpligtelser i alt		785.093	435.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser		853	1.805
Skyldig moms og afgifter		137.861	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	39.969	14.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		178.683	16.307
Gældsforpligtelser i alt		178.683	16.307
PASSIVER I ALT		1.553.543	1.086.326

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Udskudt moms og A-skat pga corona

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret